
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 96 Краснооктябрьского района Волгограда»  

(МОУ детский сад № 96) 

 

П Р И К А З 
24.08.2020                                                                                                       № 95 

 

г. Волгоград 

 

«О комплектовании групп 

на 2020/2021 учебный год  

и назначении ответственных  

за жизнь и здоровье детей»  

 

На основании ст. 9, 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа департамента по 

образованию администрации Волгограда от 08.12.2017 № 851 «Об 

утверждении порядка комплектования муниципальных образовательных 

учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования», Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МОУ детского сада 

№ 96 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать с учетом СанПиН 2.4.1.3049-13 на 2020/2021 учебный год 7 

групп общеразвивающей направленности (3 группы раннего возраста, 4 

группы дошкольного возраста): 

1.1. Группы 12-ти часового пребывания: 

- группа № 1 – вторая ранняя для детей в возрасте от 1-го года до 2-х лет 

(ранее перепрофилированная с 08.07.2019 г.); 

- группа № 2 – первая младшая для детей в возрасте от 2 до 3 лет; 

- группа № 3 – подготовительная к школе группа в возрасте от 6 до 7 лет; 

- группа № 4 – вторая младшая для детей в возрасте от 3 до 4 лет; 

- группа № 5 – старшая группа в возрасте от 5 до 6 лет; 

- группа № 6 – средняя группа в возрасте от 4 до 5 лет; 

1.2. Группа 3-х часового пребывания: 

- группа № 7 – смешанная группа раннего возраста кратковременного 

пребывания для детей от 1 до 3 лет. 

2. Закрепить за группами воспитателей в следующем составе: 

- группа № 1 – Пащенко Виктория Вячеславовна, Никитина Екатерина 

Александровна; 



- группа № 2 – Попенко Любовь Борисовне, Никитина Екатерина 

Александровна; 

- группа № 3 – Бирюкова Надежда Викторовна, Крахмалева Евгения 

Ивановна;  

- группа № 4 -  Петрухина Наталия Александровна, Крахмалева Евгения 

Ивановна; 

- группа № 5 – Вишнякова Алиса Юрьевна, Измакина Олеся Евгеньевна; 

- группа № 6 – Рожкова Елена Викторовна, Измакина Олеся Евгеньевна; 

- группа № 7 -  Иванова Наталья Николаевна. 

3. Воспитателям групп оформить необходимую документацию по 

организации образовательного деятельности, присмотра и ухода за 

воспитанниками в соответствии с утвержденной номенклатурой дел. 

4. Старшей медицинской сестре Скляровой Г.В. внести в «Табель учета 

посещаемости детей» (Форма 0504608), оформить табели учета 

посещаемости воспитанников по каждой возрастной группе в соответствии 

со списочным составом детей по группам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МОУ детским садом № 96                                   Т.А. Козыренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Козыренко Татьяна Анатольевна, заведующий  

8(8442)73-27-09, detsad96@vlg-ktu.ru 

mailto:detsad96@vlg-ktu.ru

